PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                                    РЕШЕНИЕ

18.07.2024                                                                                              № 124
                                                    с.Булава
Об установлении границ территории для осуществления
территориального общественного самоуправления
в   сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории   сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением  Совета депутатов  сельского поселения «Село Булава»  от  21.10.2016 года № 162,  в связи с обращением инициативной группы «Надежда» об установлении границ территории для осуществления  территориального общественного самоуправления, Совет депутатов  сельского поселения  «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Определить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления  в сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в с.Булава по границам согласно прилагаемой схемы, включающим жилые дома с  23 по 39 по улице Набережная.
    2. Настоящее решение опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации   сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов (П.И.Кай)
Глава сельского поселения
Н.П.Росугбу
Председатель Совета депутатов
П.И.Кай
	Приложение № 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения «Село Булава»

Ульчского муниципального района
Хабаровского края
от 18.07.2024 г. № 124

Границы территории осуществления территориального общественного самоуправления  Надежда, село Булава, группа жилых домов расположенных на улице Набережная от дома № 23 до дома № 39 (включительно),
[image: image1.png]Habepexcianyr

-